

1	2	3	4	5	6	7
56	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm (d=102x3mm	m			134,26
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,50	57,66	28,83
	252121670 1000	Teava din otel d=102x3mm	m	1,01	90,00	95,44
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,13	29,00	3,96
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,07	9,00	0,66
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,02	4,00	0,08
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,06	88,00	5,28
57	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			121,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	57,66	28,83
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,38	57,66	21,91
	241653734 38290	Amestec "Penetron"	kg	0,80	88,00	70,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	12,00	0,30
58	IzA05F	Vopsitorii anticorozive pe suprafete de beton tencuite (driscuite fin) la pereti si tavane cu vopsea epoxigurdon V.3207 (un strat amorsa si un strat de vopsea)	m2			49,82
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,38	57,66	21,91
	243011610 4200	Vopsea epoxigudron v.3207 ntr 7621	kg	0,351	55,00	19,30
	243022610 9400	Diluant d.006-50	kg	0,125	22,00	2,75
	243022610 3153	Intaritor epoxi-poliamicid i.357 ntr 26	kg	0,07	55,00	3,85
	232016620 0676	White spirit	kg	0,10	18,00	1,80
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	4,00	0,20
59	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei	m2			9,27